2020 年教学骨干评选推荐名单公示

根据《关于开展校 2020 年教学骨干评选工作的通知》，学院在对申报 2020

年教学骨干的教师进行资格审查的基础上，组织专家进行评审推荐，现将我院

2020 年教学骨干推荐结果进行公示，对公示如有疑问或意见，请在 12 月 10

日前与电气工程学院办公室联系：

特档、一档教学骨干候选人 （排名不分先后）：

王正刚

二档教学骨干             （排名不分先后）：

刘世林    王力超     周鹏

三档教学骨干             （排名不分先后）：

陈晓辉  郭欣欣  马晓瑜   孙新柱   魏安静

  邢景虎    张爱雪  查君君

公示时间：2020 年 12 月 08 日至 2020 年 12 月 10 日

受理电话及邮箱： 2871262-603    dqx@ahpu.edu.cn

电气工程学院

二 O 二 O 年十二月八日